
 

Mythenbund - Schiessen 2016 
Schwyz 

 

 
20 MSV-Schützen/in haben am Mythenbund-Schiessen in Schwyz  

teilgenommen 
 
20 Teilnehmer, 12 Pflichtresultate, 93.401 Pkt. Sektionsdurchschnitt 
 
Total 5 Sektionen rangiert 
 
 

Vereinsstich   3. Rang Schelbert Sepp 98 /   96 Pkt. 

 
  5. Rang Marty Markus 97 /   95 Pkt. 

 
14. Rang Steiner Elisabeth 94 /   98 Pkt. 

 
28. Rang Hofstetter Jürg 92 / 100 Pkt. 

 
 
Herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schützen ! 

 

Dezember 2015 bp 



Rang   Name / Vorname JG Sektion Tiefschuss

1. Schelbert Sepp 60 98 96

2. Marty Markus 63 97 95

3. Steiner Elisabeth 49 94 98

4. Betschart Adalbert 59 94 97

5. Betschart Reinold 55 94 95

6. Steiner Nicole 80 93 97

7. Hofstetter Jürg 58 92 100

8. Steiner Karl 47 92 98

9. Merz Peter 47 91 87

10. Kraft Luca 97 90 100

11. Hotz Thomas 83 90 88

12. Suter Markus 60 89 94

13. Schelbert Karl 59 89 92

14. Pfyl Bruno 49 88 90

15. Schibig Andrea 98 87 94

16. Gwerder Sascha 00 85 93

17. Fürst Cornelia 82 84 99

18. Truttmann Robin 87 84 82

19. Schibig Sandra 96 83 90

20. Gwerder Roman 71 82 85

Mythenbund - Schiessen 2016,  FSG Schwyz

      



Rang Sektion Kat. Teilnehmer
Auszeich-
nungen

Elite
Senioren

Veteranen
Seniorvet.

U21 und U17
Anzahl

Pflichtres.
Sektions-
resultat

1. Schiessverein Ibach-Schönenbuch 1 21 20 11 10 0 12 94.905

2. Feldschützengesellschaft Schwyz 4 13 9 11 2 0 6 94.163

3. Schützengesellschaft Schwyz 1 20 17 14 4 2 12 92.898

4. Schützenverein Seewen 3 15 10 5 10 0 8 90.692

5. Feldschützengesellschaft Burg-Schwyz 4 25 15 8 7 10 12 90.599

Gast Militärschiessverein Brunnen 1 20 18 11 5 4 12 93.401

Einzelschützen 8 5 1 7 0

Total 122 94 61 45 16

Kranzquote: 77.05%

Feldschützengesellschaft Schwyz

Mythenbundschiessen 2016

Sektionsrangliste

6430 Schwyz, 10. September 2016

Erstellt von Meinrad Schmidig  10.09.2016 Seite 1

Bruno
Hervorheben



Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.

1. Föhn Reto 1995 SV Ibach-Schönenbuch 99 100 Standard KK
2. Nideröst Andreas 1981 SV Ibach-Schönenbuch 99 99 Standard KK
3. Schelbert Sepp 1960 MSV Brunnen-Ingenbohl 98 96 Standard KK
4. Steiner Erich 1987 SV Ibach-Schönenbuch 97 97 Standard KK
5. Marty Markus 1963 MSV Brunnen-Ingenbohl 97 95 Standard KK
6. Stump Werner 1960 FSG Schwyz 96 95 Standard KK
7. Schilter Ivo 1987 FSG Burg-Schwyz 96 94 Stgw 90 KK
8. Föhn Thomas 1975 SV Seewen 95 100 Standard KK
9. Kuhn Othmar 1963 SG Schwyz 95 99 Standard KK

10. Föhn Michael 1993 SV Ibach-Schönenbuch 95 98 Standard KK
11. Gramlich Mario 1985 SG Schwyz 95 97 Standard KK
12. Stump Othmar 1967 FSG Schwyz 95 96 Standard KK
13. Tschümperlin Florian 1969 SG Schwyz 95 92 Standard KK
14. Steiner Elisabeth V 1949 MSV Brunnen-Ingenbohl 94 98 Stgw 57/03 KK
15. Nideröst Anton V 1952 SV Ibach-Schönenbuch 94 97 Freigewehr KK
16. Betschart Adalbert 1959 MSV Brunnen-Ingenbohl 94 97 Standard KK
17. Stump Lydia 1965 FSG Schwyz 94 96 Standard KK
18. Betschart Reinold V 1955 MSV Brunnen-Ingenbohl 94 95 Standard KK
19. Betschart Josef V 1953 SG Schwyz 94 91 Freigewehr KK
20. Sidler Ruedi 1975 SV Ibach-Schönenbuch 93 98 Standard KK
21. Betschart Hubert 1967 SV Ibach-Schönenbuch 93 97 Standard KK
22. Steiner Nicole 1980 MSV Brunnen-Ingenbohl 93 97 Standard KK
23. Christen Martin 1958 FSG Burg-Schwyz 93 96 Stgw 57/03 KK
24. Imlig Bruno 1964 SV Ibach-Schönenbuch 93 96 Standard KK
25. Schmidig Roger 1979 SV Seewen 93 95 Standard KK
26. Ulrich Thomas 1985 SV Ibach-Schönenbuch 93 93 Standard KK
27. Horat Bruno 1971 SG Schwyz 93 85 Stgw 90 KK
28. Hofstetter Jürg 1958 MSV Brunnen-Ingenbohl 92 100 Stgw 57/03 KK
29. Schibig Paul 1963 SG Schwyz 92 99 Standard KK
30. Schelbert Christian 1991 FSG Schwyz 92 99 Standard KK
31. Steiner Karl V 1947 MSV Brunnen-Ingenbohl 92 98 Stgw 57/03 KK
32. Betschart Franz 1961 FSG Burg-Schwyz 92 98 Standard KK
33. Zwyssig Hans V 1949 SV Ibach-Schönenbuch 92 96 Karabiner KK
34. Reichmuth Stefan 1984 SG Schwyz 92 96 Standard KK
35. Ulrich Fridolin V 1948 FSG Schwyz 92 95 Freigewehr KK
36. Bürgler Alfons V 1950 SV Ibach-Schönenbuch 92 95 Stgw 90 KK
37. Reichlin Oskar V 1952 FSG Burg-Schwyz 92 95 Standard KK
38. Grab Maria SV 1940 SV Seewen 92 93 Stgw 90 KK
39. Schuler Kurt 1976 Steinen 92 91 Stgw 57/03 KK

Tiefschuss

Feldschützengesellschaft Schwyz

Mythenbundschiessen 2016

Einzelrangliste

6430 Schwyz, 10. September 2016
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Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.Tiefschuss

40. Rust Josef SV 1946 Steinen 91 100 Stgw 57/03 KK
41. Nideröst Franz SV 1935 SV Ibach-Schönenbuch 91 97 Karabiner KK
42. Keller Christoph 1983 SG Schwyz 91 96 Standard KK
43. Bolfing Peter SV 1946 SV Ibach-Schönenbuch 91 94 Stgw 90 KK
44. Föhn Toni 1967 SV Ibach-Schönenbuch 91 94 Standard KK
45. Betschart Paul 1970 FSG Burg-Schwyz 91 92 Stgw 90 KK
46. Keller Erich V 1954 SG Schwyz 91 91 Freigewehr KK
47. Keller Tobias 1982 SG Schwyz 91 89 Stgw 90 KK
48. Merz Peter V 1947 MSV Brunnen-Ingenbohl 91 87 Stgw 90 KK
49. Kraft Luca U21 1997 MSV Brunnen-Ingenbohl 90 100 Stgw 90 KK
50. Dusser Rene V 1948 SG Schwyz 90 95 Karabiner KK
51. Schuler Alfred V 1955 FSG Burg-Schwyz 90 95 Stgw 90 KK
52. Schmidt Silvia 1974 SV Seewen 90 93 Stgw 90 KK
53. Manuela Imhof 1970 FSG Schwyz 90 92 Stgw 57/03 KK
54. Hotz Thomas 1983 MSV Brunnen-Ingenbohl 90 88 Standard KK
55. Steiner Markus V 1956 FSG Burg-Schwyz 89 100 Karabiner KK
56. Polazzetto Stefano SV 1936 SV Ibach-Schönenbuch 89 96 Stgw 90 KK
57. Hänggi Ruedi 1971 FSG Burg-Schwyz 89 96 Stgw 57/03 KK
58. Suter Markus 1960 MSV Brunnen-Ingenbohl 89 94 Standard
59. Schelbert Karl 1959 MSV Brunnen-Ingenbohl 89 92 Stgw 57/03 KK
60. Ulrich Josef 1963 SG Schwyz 89 89 Standard
61. Schmid Andreas 1985 SG Schwyz 89 89 Standard
62. Föhn Josef V 1949 SV Seewen 89 88 Stgw 57/03 KK
63. Ehrler Manuel 1995 FSG Schwyz 89 85 Stgw 90 KK
64. Arnold Marie-Theres SV 1944 Steinen 88 94 Stgw 90 KK
65. Stump Franz 1965 FSG Schwyz 88 91 Stgw 57/03 KK
66. Pfyl Bruno V 1949 MSV Brunnen-Ingenbohl 88 90 Stgw 57/03 KK
67. Joller Ernst SV 1939 FSG Burg-Schwyz 88 86 Freigewehr KK
68. Nideröst Reto 1985 SV Ibach-Schönenbuch 88 85 Standard
69. Betschart Martin 1958 FSG Burg-Schwyz 88 77 Stgw 90 KK
70. Senn Stefan 1982 SG Schwyz 87 100 Stgw 90 KK
71. Hildebrand Alois V 1951 SV Seewen 87 99 Karabiner KK
72. Betschart Albert SV 1944 SV Seewen 87 96 Stgw 57/03 KK
73. Schibig Andrea U21 1998 MSV Brunnen-Ingenbohl 87 94 Stgw 90 KK
74. Kamer Michael U21 1996 SG Schwyz 87 94 Stgw 90 KK
75. Ruf Ernst V 1953 SV Seewen 87 94 Stgw 90 KK
76. Ulrich Thomas 1966 SG Schwyz 87 86 Stgw 90 KK
77. Betschart Oswald V 1952 FSG Schwyz 87 83 Freigewehr
78. Steiner Paul V 1956 SV Ibach-Schönenbuch 87 83 Karabiner KK
79. Büeler Martin SV 1945 SV Ibach-Schönenbuch 87 82 Stgw 90 KK
80. Schmidig Armin V 1953 SV Seewen 86 98 Standard
81. Hitz Willy V 1953 Steinen 86 89 Standard
82. Auf der Maur Josef 1960 SG Schwyz 86 89 Karabiner KK
83. Schuler René 1974 SV Seewen 86 89 Stgw 90 KK
84. Schuler Emil SV 1933 Steinen 85 98 Karabiner KK
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Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.Tiefschuss

85. Steiner Roland 1986 FSG Schwyz 85 97 Standard
86. Ott Peter U21 1999 FSG Burg-Schwyz 85 94 Stgw 90 KK
87. Grwerder Sascha U17 2000 MSV Brunnen-Ingenbohl 85 93 Stgw 90 KK
88. Betschart Josef SV 1943 FSG Burg-Schwyz 85 92 Stgw 57/03 KK
89. Steiner Ivan 1995 FSG Schwyz 85 89 Stgw 90 KK
90. Bürgler Beat V 1949 SV Ibach-Schönenbuch 85 85 Karabiner KK
91. Bürgler Jonas 1981 SV Ibach-Schönenbuch 85 85 Stgw 57/03 KK
92. Fürst Cornelia 1982 MSV Brunnen-Ingenbohl 84 99 Standard
93. Schenk Walter V 1953 SV Seewen 84 93 Stgw 90 KK
94. Fassbind Martin SV 1937 SG Schwyz 84 90 Karabiner KK
95. Rüedin Josef SV 1944 SV Ibach-Schönenbuch 84 84 Karabiner KK
96. Schilter Patrick 1985 FSG Burg-Schwyz 84 82 Stgw 57/03 KK
97. Truttmann Robin 1987 MSV Brunnen-Ingenbohl 84 82 Stgw 90 KK
98. Schibig Sandra U21 1996 MSV Brunnen-Ingenbohl 83 90 Stgw 90 KK
99. Steiner Josef 1961 FSG Schwyz 83 85 Stgw 90

100. Föhn Veronika U17 2000 FSG Burg-Schwyz 82 91 Stgw 90 KK
101. Monsch Janik U21 1997 SG Schwyz 82 87 Stgw 90 KK
102. Schmidt Sören 1971 SV Seewen 82 86 Stgw 90
103. Gisler Mathias U17 2000 FSG Burg-Schwyz 82 85 Stgw 90 KK
104. Gwerder Roman 1971 MSV Brunnen-Ingenbohl 82 85 Stgw 57/02 KK
105. Zimmermann Theodor 1995 FSG Schwyz 81 96 Stgw 90
106. Arnold Hermann SV 1939 Steinen 81 89 Karabiner KK
107. Inglin Michael 1984 FSG Burg-Schwyz 78 86 Stgw 90
108. Steiner Franz V 1949 SV Seewen 78 75 Stgw 57/03
109. Betschart Hans V 1949 FSG Burg-Schwyz 76 86 Stgw 90
110. Wyrsch Flavio 1993 SG Schwyz 76 80 Stgw 90
111. Bösch Pascal U21 1996 FSG Burg-Schwyz 73 87 Stgw 90
112. Schilliger Heiri SV 1938 FSG Burg-Schwyz 73 84 Karabiner
113. Casanova Hans SV 1933 SV Seewen 70 70 Karabiner
114. Tzonev Philipp U21 1999 FSG Burg-Schwyz 69 83 Stgw 90
115. Fallegger Lars U21 1998 FSG Burg-Schwyz 68 79 Stgw 90
116. Kenel Rösy SV 1946 Steinen 68 78 Stgw 90
117. Föhn Vreni V 1947 SV Seewen 68 70 Stgw 90
118. Stössel Michael U21 1996 FSG Burg-Schwyz 66 76 Stgw 90
119. Frischknecht Stefan U21 1999 FSG Burg-Schwyz 65 76 Stgw 90
120. Schuler Daniel U17 2001 FSG Burg-Schwyz 64 77 Stgw 90
121. Dettling Werner SV 1941 Steinen 59 79 Stgw 57/02
122. Schuler Rebekka U17 2001 FSG Burg-Schwyz 39 84 Stgw 90
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Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.
1. Schilter Ivo 1987 FSG Burg-Schwyz 96 94 Stgw 90 KK
2. Christen Martin 1958 FSG Burg-Schwyz 93 96 Stgw 57/03 KK
3. Betschart Franz 1961 FSG Burg-Schwyz 92 98 Standard KK
4. Reichlin Oskar V 1952 FSG Burg-Schwyz 92 95 Standard KK
5. Betschart Paul 1970 FSG Burg-Schwyz 91 92 Stgw 90 KK
6. Schuler Alfred V 1955 FSG Burg-Schwyz 90 95 Stgw 90 KK
7. Steiner Markus V 1956 FSG Burg-Schwyz 89 100 Karabiner KK
8. Hänggi Ruedi 1971 FSG Burg-Schwyz 89 96 Stgw 57/03 KK
9. Joller Ernst SV 1939 FSG Burg-Schwyz 88 86 Freigewehr KK

10. Betschart Martin 1958 FSG Burg-Schwyz 88 77 Stgw 90 KK
11. Ott Peter U21 1999 FSG Burg-Schwyz 85 94 Stgw 90 KK
12. Betschart Josef SV 1943 FSG Burg-Schwyz 85 92 Stgw 57/03 KK
13. Schilter Patrick 1985 FSG Burg-Schwyz 84 82 Stgw 57/03 KK
14. Föhn Veronika U17 2000 FSG Burg-Schwyz 82 91 Stgw 90 KK
15. Gisler Mathias U17 2000 FSG Burg-Schwyz 82 85 Stgw 90 KK
16. Inglin Michael 1984 FSG Burg-Schwyz 78 86 Stgw 90
17. Betschart Hans V 1949 FSG Burg-Schwyz 76 86 Stgw 90
18. Bösch Pascal U21 1996 FSG Burg-Schwyz 73 87 Stgw 90
19. Schilliger Heiri SV 1938 FSG Burg-Schwyz 73 84 Karabiner
20. Tzonev Philipp U21 1999 FSG Burg-Schwyz 69 83 Stgw 90
21. Fallegger Lars U21 1998 FSG Burg-Schwyz 68 79 Stgw 90
22. Stössel Michael U21 1996 FSG Burg-Schwyz 66 76 Stgw 90
23. Frischknecht Stefan U21 1999 FSG Burg-Schwyz 65 76 Stgw 90
24. Schuler Daniel U17 2001 FSG Burg-Schwyz 64 77 Stgw 90
25. Schuler Rebekka U17 2001 FSG Burg-Schwyz 39 84 Stgw 90

8 15
7 0

10
25 15

10
12
13

1'078
919

+ 9.190

Sektionsresultat 90.599

Schützen Elite und Senioren

Feldschützengesellschaft Schwyz

Mythenbundschiessen 2016

Vereinsrangliste für FSG Burg-Schwyz

Tiefschuss

Abgegebene Kranzkarten:

6430 Schwyz, 10. September 2016

1 % der Nichtpflichtresultate

Schützen Veteranen und Seniorveteranen
Schützen U21 und U17
Schützen total

Mindestpflichtresultate
Pflichtresultate nach Teilnehmer

Abgegebene Sackmesser:

Total Auszeichnungen:

Nichtpflichtresultate

Summe der 12 Pflichtresultate
Summe der 13 Nichtpflichtresultate

Erstellt von Meinrad Schmidig  10.09.2016 Seite 1



Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.
1. Föhn Reto 1995 SV Ibach-Schönenbuch 99 100 Standard KK
2. Nideröst Andreas 1981 SV Ibach-Schönenbuch 99 99 Standard KK
3. Steiner Erich 1987 SV Ibach-Schönenbuch 97 97 Standard KK
4. Föhn Michael 1993 SV Ibach-Schönenbuch 95 98 Standard KK
5. Nideröst Anton V 1952 SV Ibach-Schönenbuch 94 97 Freigewehr KK
6. Sidler Ruedi 1975 SV Ibach-Schönenbuch 93 98 Standard KK
7. Betschart Hubert 1967 SV Ibach-Schönenbuch 93 97 Standard KK
8. Imlig Bruno 1964 SV Ibach-Schönenbuch 93 96 Standard KK
9. Ulrich Thomas 1985 SV Ibach-Schönenbuch 93 93 Standard KK

10. Zwyssig Hans V 1949 SV Ibach-Schönenbuch 92 96 Karabiner KK
11. Bürgler Alfons V 1950 SV Ibach-Schönenbuch 92 95 Stgw 90 KK
12. Nideröst Franz SV 1935 SV Ibach-Schönenbuch 91 97 Karabiner KK
13. Bolfing Peter SV 1946 SV Ibach-Schönenbuch 91 94 Stgw 90 KK
14. Föhn Toni 1967 SV Ibach-Schönenbuch 91 94 Standard KK
15. Polazzetto Stefano SV 1936 SV Ibach-Schönenbuch 89 96 Stgw 90 KK
16. Nideröst Reto 1985 SV Ibach-Schönenbuch 88 85 Standard
17. Steiner Paul V 1956 SV Ibach-Schönenbuch 87 83 Karabiner KK
18. Büeler Martin SV 1945 SV Ibach-Schönenbuch 87 82 Stgw 90 KK
19. Bürgler Beat V 1949 SV Ibach-Schönenbuch 85 85 Karabiner KK
20. Bürgler Jonas 1981 SV Ibach-Schönenbuch 85 85 Stgw 57/03 KK
21. Rüedin Josef SV 1944 SV Ibach-Schönenbuch 84 84 Karabiner KK

11 20
10 0

0
21 20

12
10

9

1'131
787

+ 7.870

Sektionsresultat 94.905

Summe der 12 Pflichtresultate

1 % der Nichtpflichtresultate

Tiefschuss

Schützen Elite und Senioren
Schützen Veteranen und Seniorveteranen
Schützen U21 und U17
Schützen total

Summe der 9 Nichtpflichtresultate

Mindestpflichtresultate
Pflichtresultate nach Teilnehmer

Vereinsrangliste für Schiessverein Ibach-Schönenbuch

Feldschützengesellschaft Schwyz

Mythenbundschiessen 2016

Nichtpflichtresultate

Abgegebene Kranzkarten:
Abgegebene Sackmesser:

Total Auszeichnungen:

6430 Schwyz, 10. September 2016

Erstellt von Meinrad Schmidig  10.09.2016 Seite 1



Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.
1. Stump Werner 1960 FSG Schwyz 96 95 Standard KK
2. Stump Othmar 1967 FSG Schwyz 95 96 Standard KK
3. Stump Lydia 1965 FSG Schwyz 94 96 Standard KK
4. Schelbert Christian 1991 FSG Schwyz 92 99 Standard KK
5. Ulrich Fridolin V 1948 FSG Schwyz 92 95 Freigewehr KK
6. Manuela Imhof 1970 FSG Schwyz 90 92 Stgw 57/03 KK
7. Ehrler Manuel 1995 FSG Schwyz 89 85 Stgw 90 KK
8. Stump Franz 1965 FSG Schwyz 88 91 Stgw 57/03 KK
9. Betschart Oswald V 1952 FSG Schwyz 87 83 Freigewehr

10. Steiner Roland 1986 FSG Schwyz 85 97 Standard
11. Steiner Ivan 1995 FSG Schwyz 85 89 Stgw 90 KK
12. Steiner Josef 1961 FSG Schwyz 83 85 Stgw 90
13. Zimmermann Theodor 1995 FSG Schwyz 81 96 Stgw 90

11 9
2 0
0

13 9

6
6
7

559
598

+ 5.980

Sektionsresultat 94.163

Schützen Elite und Senioren

Feldschützengesellschaft Schwyz

Mythenbundschiessen 2016

Vereinsrangliste für Feldschützengesellschaft Schwyz

Tiefschuss

Abgegebene Kranzkarten:

6430 Schwyz, 10. September 2016

1 % der Nichtpflichtresultate

Schützen Veteranen und Seniorveteranen
Schützen U21 und U17
Schützen total

Mindestpflichtresultate
Pflichtresultate nach Teilnehmer

Abgegebene Sackmesser:

Total Auszeichnungen:

Nichtpflichtresultate

Summe der 6 Pflichtresultate
Summe der 7 Nichtpflichtresultate

Erstellt von Meinrad Schmidig  10.09.2016 Seite 1



Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.
1. Kuhn Othmar 1963 SG Schwyz 95 99 Standard KK
2. Gramlich Mario 1985 SG Schwyz 95 97 Standard KK
3. Tschümperlin Florian 1969 SG Schwyz 95 92 Standard KK
4. Betschart Josef V 1953 SG Schwyz 94 91 Freigewehr KK
5. Horat Bruno 1971 SG Schwyz 93 85 Stgw 90 KK
6. Schibig Paul 1963 SG Schwyz 92 99 Standard KK
7. Reichmuth Stefan 1984 SG Schwyz 92 96 Standard KK
8. Keller Christoph 1983 SG Schwyz 91 96 Standard KK
9. Keller Erich V 1954 SG Schwyz 91 91 Freigewehr KK

10. Keller Tobias 1982 SG Schwyz 91 89 Stgw 90 KK
11. Dusser Rene V 1948 SG Schwyz 90 95 Karabiner KK
12. Ulrich Josef 1963 SG Schwyz 89 89 Standard
13. Schmid Andreas 1985 SG Schwyz 89 89 Standard
14. Senn Stefan 1982 SG Schwyz 87 100 Stgw 90 KK
15. Kamer Michael U21 1996 SG Schwyz 87 94 Stgw 90 KK
16. Ulrich Thomas 1966 SG Schwyz 87 86 Stgw 90 KK
17. Auf der Maur Josef 1960 SG Schwyz 86 89 Karabiner KK
18. Fassbind Martin SV 1937 SG Schwyz 84 90 Karabiner KK
19. Monsch Janik U21 1997 SG Schwyz 82 87 Stgw 90 KK
20. Wyrsch Flavio 1993 SG Schwyz 76 80 Stgw 90

14 17
4 0
2

20 17

12
10

8

1'108
678

+ 6.780

Sektionsresultat 92.898

Schützen Elite und Senioren Abgegebene Kranzkarten:

Feldschützengesellschaft Schwyz 6430 Schwyz, 10. September 2016

Mythenbundschiessen 2016

Vereinsrangliste für Schützengesellschaft Schwyz

Tiefschuss

1 % der Nichtpflichtresultate

Schützen Veteranen und Seniorveteranen Abgegebene Sackmesser:
Schützen U21 und U17
Schützen total Total Auszeichnungen:

Mindestpflichtresultate
Pflichtresultate nach Teilnehmer
Nichtpflichtresultate

Summe der 12 Pflichtresultate
Summe der 8 Nichtpflichtresultate

Erstellt von Meinrad Schmidig  10.09.2016 Seite 1



Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.
1. Föhn Thomas 1975 SV Seewen 95 100 Standard KK
2. Schmidig Roger 1979 SV Seewen 93 95 Standard KK
3. Grab Maria SV 1940 SV Seewen 92 93 Stgw 90 KK
4. Schmidt Silvia 1974 SV Seewen 90 93 Stgw 90 KK
5. Föhn Josef V 1949 SV Seewen 89 88 Stgw 57/03 KK
6. Hildebrand Alois V 1951 SV Seewen 87 99 Karabiner KK
7. Betschart Albert SV 1944 SV Seewen 87 96 Stgw 57/03 KK
8. Ruf Ernst V 1953 SV Seewen 87 94 Stgw 90 KK
9. Schmidig Armin V 1953 SV Seewen 86 98 Standard

10. Schuler René 1974 SV Seewen 86 89 Stgw 90 KK
11. Schenk Walter V 1953 SV Seewen 84 93 Stgw 90 KK
12. Schmidt Sören 1971 SV Seewen 82 86 Stgw 90
13. Steiner Franz V 1949 SV Seewen 78 75 Stgw 57/03
14. Casanova Hans SV 1933 SV Seewen 70 70 Karabiner
15. Föhn Vreni V 1947 SV Seewen 68 70 Stgw 90

5 10
10 0

0
15 10

8
7
7

720
554

+ 5.540

Sektionsresultat 90.692

Schützen Elite und Senioren

Feldschützengesellschaft Schwyz

Mythenbundschiessen 2016

Vereinsrangliste für Schützenverein Seewen

Tiefschuss

Abgegebene Kranzkarten:

6430 Schwyz, 10. September 2016

1 % der Nichtpflichtresultate

Schützen Veteranen und Seniorveteranen
Schützen U21 und U17
Schützen total

Mindestpflichtresultate
Pflichtresultate nach Teilnehmer

Abgegebene Sackmesser:

Total Auszeichnungen:

Nichtpflichtresultate

Summe der 8 Pflichtresultate
Summe der 7 Nichtpflichtresultate

Erstellt von Meinrad Schmidig  10.09.2016 Seite 1



Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.
1. Schelbert Sepp 1960 MSV Brunnen-Ingenbohl 98 96 Standard KK
2. Marty Markus 1963 MSV Brunnen-Ingenbohl 97 95 Standard KK
3. Steiner Elisabeth V 1949 MSV Brunnen-Ingenbohl 94 98 Stgw 57/03 KK
4. Betschart Adalbert 1959 MSV Brunnen-Ingenbohl 94 97 Standard KK
5. Betschart Reinold V 1955 MSV Brunnen-Ingenbohl 94 95 Standard KK
6. Steiner Nicole 1980 MSV Brunnen-Ingenbohl 93 97 Standard KK
7. Hofstetter Jürg 1958 MSV Brunnen-Ingenbohl 92 100 Stgw 57/03 KK
8. Steiner Karl V 1947 MSV Brunnen-Ingenbohl 92 98 Stgw 57/03 KK
9. Merz Peter V 1947 MSV Brunnen-Ingenbohl 91 87 Stgw 90 KK

10. Kraft Luca U21 1997 MSV Brunnen-Ingenbohl 90 100 Stgw 90 KK
11. Hotz Thomas 1983 MSV Brunnen-Ingenbohl 90 88 Standard KK
12. Suter Markus 1960 MSV Brunnen-Ingenbohl 89 94 Standard
13. Schelbert Karl 1959 MSV Brunnen-Ingenbohl 89 92 Stgw 57/03 KK
14. Pfyl Bruno V 1949 MSV Brunnen-Ingenbohl 88 90 Stgw 57/03 KK
15. Schibig Andrea U21 1998 MSV Brunnen-Ingenbohl 87 94 Stgw 90 KK
16. Grwerder Sascha U17 2000 MSV Brunnen-Ingenbohl 85 93 Stgw 90 KK
17. Fürst Cornelia 1982 MSV Brunnen-Ingenbohl 84 99 Standard
18. Truttmann Robin 1987 MSV Brunnen-Ingenbohl 84 82 Stgw 90 KK
19. Schibig Sandra U21 1996 MSV Brunnen-Ingenbohl 83 90 Stgw 90 KK
20. Gwerder Roman 1971 MSV Brunnen-Ingenbohl 82 85 Stgw 57/02 KK

11 18
5 0
4

20 18

12
10

8

1'114
682

+ 6.820

Sektionsresultat 93.401

1 % der Nichtpflichtresultate

Schützen Veteranen und Seniorveteranen Abgegebene Sackmesser:
Schützen U21 und U17
Schützen total Total Auszeichnungen:

Mindestpflichtresultate
Pflichtresultate nach Teilnehmer
Nichtpflichtresultate

Summe der 12 Pflichtresultate
Summe der 8 Nichtpflichtresultate

Schützen Elite und Senioren Abgegebene Kranzkarten:

Feldschützengesellschaft Schwyz 6430 Schwyz, 10. September 2016

Mythenbundschiessen 2016

Vereinsrangliste für Militärschiessverein Brunnen

Tiefschuss

Erstellt von Meinrad Schmidig  10.09.2016 Seite 1
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Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.
1. Schuler Kurt 1976 Steinen 92 91 Stgw 57/03 KK
2. Rust Josef SV 1946 Steinen 91 100 Stgw 57/03 KK
3. Arnold Marie-Theres SV 1944 Steinen 88 94 Stgw 90 KK
4. Hitz Willy V 1953 Steinen 86 89 Standard
5. Schuler Emil SV 1933 Steinen 85 98 Karabiner KK
6. Arnold Hermann SV 1939 Steinen 81 89 Karabiner KK
7. Kenel Rösy SV 1946 Steinen 68 78 Stgw 90
8. Dettling Werner SV 1941 Steinen 59 79 Stgw 57/02

1 5
7 0
0
8 5

Schützen Veteranen und Seniorveteranen Abgegebene Sackmesser:
Schützen U21 und U17
Schützen total Total Auszeichnungen:

Schützen Elite und Senioren Abgegebene Kranzkarten:

Feldschützengesellschaft Schwyz 6430 Schwyz, 10. September 2016

Mythenbundschiessen 2016

Einzelschützen

Tiefschuss
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